
* Samenspel Hageland       * SOISSONS          23-06-24 * Los  : 07.40             S:0258 * 
* Vlaams-Brabant           * 302 Jongen                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   26     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

   26     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

   26     0     0     0     0 AS2                                        26     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  13 Deelnemers  * Inzet :10.40       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 30/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 18  191982 BE2089443-24 09.55110 1420.1603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  7       2 BE2089425-24 09.56490 1403.2062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 18  209420 BE2084138-24 10.10008 1396.0092      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20 13  203710 BE2082133-24 10.07070 1384.6834      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7 12  6  190674 BE2081504-24 09.57490 1383.5337      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 20       3 BE2089438-24 09.59140 1378.8508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 22       2 BE2084137-24 10.12038 1377.1893      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 29       3 BE2084136-24 10.12108 1376.1335      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 17  205946 BE2082638-24 10.09430 1375.5716      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 35  206766 BE2083742-24 10.10300 1373.8605      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36  8       2 BE2084195-24 10.11150 1367.0479      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 10       3 BE2083737-24 10.11170 1366.7467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 17       4 BE2084110-24 10.13428 1362.4062      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 12       4 BE2083730-24 10.12270 1356.2873      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36  3       5 BE2083745-24 10.12310 1355.6945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 23       6 BE2083703-24 10.12310 1355.6945      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 19       4 BE2089412-24 10.02070 1350.8760      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 21       5 BE2089437-24 10.02150 1349.6098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  9       6 BE2089401-24 10.02240 1348.1882      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 28       5 BE2084128-24 10.15288 1346.9256      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 13       2 BE2082626-24 10.13230 1342.6883      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  3       6 BE2084107-24 10.16058 1341.6046      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 19       7 BE2084156-24 10.16098 1341.0318      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 25       7 BE2083725-24 10.14140 1340.6051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         DE BACKER THEO       KESSEL-L   7  8  5  188433 BE2075209-24 10.00470 1338.4610      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 12  197092 BE2089747-24 10.07240 1337.1235      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VANVENCKENRAY JAN    HOUWAART   2 12 10  197425 BE2090171-24 10.07410 1336.8130      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  1       7 BE2089402-24 10.03480 1335.0626      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 17  206427 BE2083095-24 10.14580 1332.0736      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 19       2 BE2083002-24 10.15040 1331.2145      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31    1.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 12  204261 BE2082305-24 10.13300 1330.6906   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   1.30      -     -

 32         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 30       8 BE2089406-24 10.04370 1327.5233      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  4       8 BE2084144-24 10.18018 1325.1914      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 16       3 BE2082625-24 10.15560 1320.7311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         CLAES JOS            SINT-PIE   7 26  6  195791 BE2071820-24 10.08160 1320.5328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 36       3 BE2083076-24 10.16280 1319.3034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 24       4 BE2083104-24 10.16460 1316.7787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 31       9 BE2084104-24 10.19178 1314.6540      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20  8       2 BE2082147-24 10.15000 1314.2581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 23      10 BE2084115-24 10.19248 1313.6919      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         VANVENCKENRAY JAN    HOUWAART   2 12  2       2 BE2090153-24 10.10200 1313.2483      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25  7       4 BE2082633-24 10.16590 1311.8972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 12       5 BE2082616-24 10.17040 1311.2012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 25       6 BE2082641-24 10.17040 1311.2012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 13      11 BE2084118-24 10.19528 1309.8574      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46    1.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26  2       2 BE2082332-24 10.15570 1309.7852   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -   0.78      -     -

 47         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 32       8 BE2083749-24 10.17520 1309.7508      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48    0.76 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 22       3 BE2082313-24 10.16000 1309.3654   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -   0.52      -     -

 49    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26  5       4 BE2082329-24 10.16050 1308.6663   0.30      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30  3       2 BE2089721-24 10.10410 1307.9881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51    1.67 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 21       5 BE2082319-24 10.16230 1306.1558   0.30      -      -     -  1.50     -      -      -      -      -      -     -

 52         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 25      12 BE2084129-24 10.20218 1305.9095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 16       9 BE2089413-24 10.07230 1302.6032      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 31      10 BE2089426-24 10.07240 1302.4559      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55    0.84 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 16       6 BE2082343-24 10.17120 1299.3702   0.30      -      -  0.60*    -     -      -      -      -      -      -     -

 56         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  4      11 BE2089446-24 10.07500 1298.6381      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 30       3 BE2089718-24 10.11550 1297.3692      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 35       5 BE2083003-24 10.19090 1297.0594      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26  8       7 BE2082321-24 10.17320 1296.6208   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 10      13 BE2084134-24 10.22358 1287.9723      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36  1       6 BE2083044-24 10.20240 1286.9514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 14       8 BE2082330-24 10.18590 1284.7951   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20  6       3 BE2082127-24 10.18380 1284.1563      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 31       9 BE2083760-24 10.21010 1284.1279      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  3      12 BE2089429-24 10.09330 1283.7312      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          23-06-24 * Los  : 07.40             S:0258 * 
* Vlaams-Brabant           * 302 Jongen                 * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 32      13 BE2089444-24 10.09350 1283.4451      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20  4       4 BE2082135-24 10.18450 1283.2126      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34  8      14 BE2089442-24 10.09370 1283.1592      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25  8       7 BE2082629-24 10.20420 1281.5557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25  1       8 BE2082617-24 10.20560 1279.6976      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 22       9 BE2082631-24 10.20590 1279.3001      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 19       4 BE2089740-24 10.14400 1274.3017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31 15      14 BE2084119-24 10.24238 1273.8701      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25  4      10 BE2082622-24 10.21410 1273.7615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25  2      11 BE2082637-24 10.21450 1273.2365      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20 12       5 BE2082121-24 10.20110 1271.7303      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 14      15 BE2089414-24 10.11000 1271.4040      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 25      16 BE2089421-24 10.11120 1269.7222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 13      10 BE2083740-24 10.22520 1269.5415      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 10      12 BE2082619-24 10.22170 1269.0521      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20 15       6 BE2082130-24 10.20340 1268.6942      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  1      15 BE2084142-24 10.25058 1268.4690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 20  5       7 BE2082126-24 10.20410 1267.7731      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  8      16 BE2084141-24 10.25338 1264.8936      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         VANDEGAER ROGER      SCHERPEN   1 25 11      13 BE2082610-24 10.23110 1262.0529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 16       5 BE2089728-24 10.16140 1261.5234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 24       6 BE2089735-24 10.16140 1261.5234      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 31  2      17 BE2084151-24 10.26008 1261.4649      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 27       7 BE2089737-24 10.16150 1261.3888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         CLAES JOS            SINT-PIE   7 26 26       2 BE2071935-24 10.15140 1261.2691      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91    1.21 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 13       9 BE2082310-24 10.21580 1261.1299   0.20*     -      -     -  1.10*    -      -      -      -      -      -     -

 92         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 26       7 BE2083051-24 10.23430 1260.8796      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36 11      11 BE2083741-24 10.24210 1258.0834      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 36 31       8 BE2083008-24 10.24050 1258.0620      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 17      17 BE2089423-24 10.12370 1257.9360      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 36  6      12 BE2083718-24 10.24250 1257.5732      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   2 30 10       8 BE2089736-24 10.17040 1254.8302      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 26 17      10 BE2082322-24 10.22510 1254.2892      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         ROELANTS DIRK        LUBBEEK    2 34 33      18 BE2089440-24 10.13110 1253.2826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         CLAES JOS            SINT-PIE   7 26 10       3 BE2071909-24 10.16240 1251.8606      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         VANVENCKENRAY JAN    HOUWAART   2 12 11       3 BE2090176-24 10.18060 1248.7350      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 JUNI MOMIGNIES & SOISSONS VOOR OUDE- & JONGE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          23-06-24 * Los  : 07.40             S:0258 * 
* Vlaams-Brabant           * 229 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    4     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     4 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  26 Deelnemers  * Inzet :0.80        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 30/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  6  188271 BE2044825-23 09.49530 1449.5393      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  4  209420 BE2053160-20 10.08458 1407.7394      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  1       2 BE2053181-20 10.08488 1407.2664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  6  204571 BE2066459-22 10.06030 1400.6915      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  2  191777 BE2127292-21 09.57410 1392.8846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  1  195033 BE2094587-20 10.00060 1392.0985      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  2       3 BE2065067-22 10.10388 1390.1403      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  3       4 BE2053178-20 10.10388 1390.1403      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  3  191615 BE2045597-23 09.58080 1387.1742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  1  206906 BE2020939-23 10.09280 1384.2953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 11       2 BE2065730-22 10.09290 1384.1409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  3  201652 BE2087382-21 10.06212 1377.8436      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  5       2 BE2052658-20 10.06382 1375.1813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  4       3 BE2052655-20 10.06422 1374.5564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  5       5 BE2053198-20 10.12338 1372.6758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  2       2 BE2044838-23 09.57330 1368.7459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  2  191784 BE2039109-22 10.00150 1367.4439      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 11  6  190364 BE2045633-23 09.59150 1367.0664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11 11       2 BE2044449-23 10.00250 1365.8208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  4       3 BE2124342-21 10.00350 1364.2015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  6       6 BE2053211-20 10.13368 1363.2931      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  5  186649 BE2024428-23 09.57000 1362.4015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  8  2       4 BE2052764-20 10.08222 1359.1157      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  3       3 BE2044817-23 09.58350 1358.5400      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12  8       4 BE2044835-23 09.58410 1357.5604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12 10       5 BE2044803-23 09.58430 1357.2342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  1  205479 BE2020677-23 10.11238 1357.2227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  5       2 BE2039927-22 10.01250 1356.1131      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  1       2 BE2078461-22 10.01200 1355.7665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  5  1  189306 BE2039065-22 09.59460 1354.4431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2  206050 BE2020728-23 10.12150 1353.3662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       2 BE2020709-23 10.12160 1353.2180      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15 15  202115 BE2020741-23 10.09478 1349.2623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 11  1       2 BE2073043-22 10.01110 1348.3461      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  6       4 BE2017428-20 10.02260 1346.4826      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  8       2 BE2020749-23 10.10268 1343.4329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  3  197120 BE2093789-20 10.06440 1343.3894      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  2       3 BE2020991-23 10.14040 1342.9641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  3       4 BE2020948-23 10.14060 1342.6736      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VAN HOREBEEK-KENNIS  LUBBEEK    7 10  5  190472 BE2107646-22 10.01550 1342.1398      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  6       2 BE2024458-23 09.59080 1341.5117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  5       2 BE2023458-23 10.07010 1340.8004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  9       5 BE2044437-23 10.03070 1340.0536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  3       2 BE2022522-23 10.05380 1339.2058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  3       3 BE2088071-21 10.10578 1338.8350      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2 13  1  199235 BE2055509-23 10.08550 1337.8959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  2       2 BE2072014-18 10.13518 1335.4644      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  6       3 BE2124565-21 10.03380 1335.1845      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 11  2       3 BE2073083-22 10.02380 1334.6389      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  4       5 BE2020928-23 10.15030 1334.4470      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 14       6 BE2065702-22 10.15070 1333.8734      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  3       2 BE2066409-22 10.13240 1333.5789      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  1       3 BE2023470-23 10.07540 1332.7924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  1       4 BE2053395-20 10.11528 1330.7545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         SMETS PAUL           HOUWAART   2  6  4       4 BE2093787-20 10.08210 1328.7496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       3 BE2021836-23 10.14040 1327.8083      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  1       3 BE2024437-23 10.00380 1327.2031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  8       4 BE2044533-23 10.04300 1327.1765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 15  6       5 BE2053391-20 10.12208 1326.6782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 10  3       3 BE2087831-21 10.14538 1326.5553      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  8       7 BE2022146-23 10.17578 1325.7507      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4       3 BE2020736-23 10.15300 1325.0804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020719-23 10.15310 1324.9384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 19       7 BE2020920-23 10.16140 1324.3397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 16       8 BE2020977-23 10.16160 1324.0572      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          23-06-24 * Los  : 07.40             S:0258 * 
* Vlaams-Brabant           * 229 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 13       9 BE2065797-22 10.16180 1323.7748      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  9  3       5 BE2132031-20 10.05050 1321.8403      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  4       4 BE2066464-22 10.14470 1321.6604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2       5 BE2066410-22 10.14530 1320.8071      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 13  4  186195 BE2044286-23 10.01000 1320.5319      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  2       3 BE2095293-20 10.07430 1320.3182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 13  5       2 BE2044240-23 10.01040 1319.9078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  5  5       3 BE2045581-23 10.05120 1319.6625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7 11  7       6 BE2039118-22 10.05210 1319.4634      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 12 11       6 BE2044842-23 10.02450 1318.8862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 10  9       8 BE2022158-23 10.18548 1317.8252      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  7       5 BE2020714-23 10.16270 1317.0342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.40 / DIVERSEN POT 0.40 / 

VAN DER WEYDEN AUGUST 0.80 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 JUNI MOMIGNIES & SOISSONS VOOR OUDE- & JONGE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * SOISSONS          23-06-24 * Los  : 07.40             S:0258 * 
* Vlaams-Brabant           * 131 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  23 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 30/06 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  6  188271 BE2044825-23 09.49530 1449.5393      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  2  191615 BE2045597-23 09.58080 1387.1742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  1  206906 BE2020939-23 10.09280 1384.2953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  2       2 BE2044838-23 09.57330 1368.7459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  7  3  190364 BE2045633-23 09.59150 1367.0664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  3  191784 BE2044449-23 10.00250 1365.8208      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BOON MARC            KORBEEK-   7  6  2  186649 BE2024428-23 09.57000 1362.4015      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  3       3 BE2044817-23 09.58350 1358.5400      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  8       4 BE2044835-23 09.58410 1357.5604      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  9       5 BE2044803-23 09.58430 1357.2342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1  6  1  205479 BE2020677-23 10.11238 1357.2227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  2  206050 BE2020728-23 10.12150 1353.3662      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  1       2 BE2020709-23 10.12160 1353.2180      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  5  202115 BE2020741-23 10.09478 1349.2623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  5  3       2 BE2020749-23 10.10268 1343.4329      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  2       2 BE2020991-23 10.14040 1342.9641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  3       3 BE2020948-23 10.14060 1342.6736      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BOON MARC            KORBEEK-   7  6  3       2 BE2024458-23 09.59080 1341.5117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         SMETS PAUL           HOUWAART   2  4  3  197120 BE2023458-23 10.07010 1340.8004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         LAERMANS JOS         LUBBEEK    7  3  2       2 BE2044437-23 10.03070 1340.0536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  1  195033 BE2022522-23 10.05380 1339.2058      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   2  6  1  199235 BE2055509-23 10.08550 1337.8959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  4       4 BE2020928-23 10.15030 1334.4470      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SMETS PAUL           HOUWAART   2  4  1       2 BE2023470-23 10.07540 1332.7924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  4  3  204571 BE2021836-23 10.14040 1327.8083      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BOON MARC            KORBEEK-   7  6  1       3 BE2024437-23 10.00380 1327.2031      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VAN DER MEEREN FONS  LUBBEEK    7  2  1  191777 BE2044533-23 10.04300 1327.1765      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  4  2  209420 BE2022146-23 10.17578 1325.7507      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  4       3 BE2020736-23 10.15300 1325.0804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       4 BE2020719-23 10.15310 1324.9384      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 14       5 BE2020920-23 10.16140 1324.3397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 11       6 BE2020977-23 10.16160 1324.0572      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 13  4  186195 BE2044286-23 10.01000 1320.5319      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         DEGEEST LUDO         BIERBEEK   7 13  5       2 BE2044240-23 10.01040 1319.9078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VANDERMEULEN MICHEL  LUBBEEK    7  4  4       2 BE2045581-23 10.05120 1319.6625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10 10       6 BE2044842-23 10.02450 1318.8862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1  4  3       2 BE2022158-23 10.18548 1317.8252      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  7       5 BE2020714-23 10.16270 1317.0342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1  2  1  206427 BE2021102-23 10.16460 1316.7787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5       6 BE2020711-23 10.16320 1316.3330      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7 10  4       7 BE2044832-23 10.03220 1313.2132      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         SEVENANTS LUC        LINDEN     7  7  5       2 BE2045678-23 10.05020 1312.5534      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 12       7 BE2020993-23 10.17400 1312.3002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  3       2 BE2022517-23 10.08490 1310.5589      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 JUNI MOMIGNIES & SOISSONS VOOR OUDE- & JONGE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO - NIEUWS - UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


